
zakázka H2411
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Prodej pěkného bytu 2+1, sídl. Svobody, Prostějov

Ing. Marie Vymazalová
+420774421818
marie.vymazalova@vnb-reality.cz

2.400.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme prodej pěkného bytu 2+1 s lodžií v OV, který se nachází ve 3. patře panelového domu bez výtahu. Dům je krajový, takže
majitelům bytu nabízí příjemný výhled do okolí. Byt o celkové ploše 55 m2 prošel před sedmi lety rekonstrukcí -zděné jádro, nové
rozvody, kuchyňská linka na míru s vestavěnými spotřebiči, podlahy dlažba a repasované parkety. Dispozice bytu je ideální díky
neprůchozím pokojům. Z chodby se vchází do pokoje s lodžií, do kuchyně, do koupelny s vanou, na samostatné WC a do druhého
pokoje. Orientace oken je na jižní stranu. K bytu náleží sklepní kóje. Dům je po kompletní revitalizaci. Byt je volný dle dohody.
Oblíbená lokalita v blízkosti Kolářových sadů s dobrou dostupností do centra a občanskou vybaveností - supermarket, obchody,
MHD, MŠ, ZŠ, lékař, atd. Parkování je přímo u domu. Energetická náročnost budovy „C“. Vhodné jako investice . S financováním
rádi pomůžeme. Doporučujeme prohlídku. V případě více zájemců může RK využít pro výběr kupujícího formu aukce.

Ulice: sídl. Svobody Město: Prostějov
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: C - Úsporná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774421818

Email: marie.vymazalova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




